

Selta Engros ApS
Livøvej 13
8800 Viborg
CVR-nr. 31878705

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.01.2017

Dirigent

Navn: Henrik Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selta Engros ApS

Livøvej 13

8800 Viborg

CVR-nr.: 31878705

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Kåre Rahbek Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 424.442 kr. efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		911.078	316.177
Personaleomkostninger	1	(84.180)	(84.295)
Af- og nedskrivninger		<u>(96.999)</u>	<u>(97.000)</u>
Driftsresultat		729.899	134.882
Andre finansielle indtægter		106.456	138.820
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(292.309)</u>	<u>(266.517)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		544.046	7.185
Skat af ordinært resultat	3	<u>(119.604)</u>	<u>(1.722)</u>
Årets resultat		<u>424.442</u>	<u>5.463</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>424.442</u>	<u>5.463</u>
		<u>424.442</u>	<u>5.463</u>

Balance pr. 30.09.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.479	268.478
Materielle anlægsaktiver	171.479	268.478
 Anlægsaktiver	 171.479	 268.478
Fremstillede varer og handelsvarer	6.803.394	5.905.017
Varebeholdninger	6.803.394	5.905.017
 Likvide beholdninger	 429.035	 12.288
 Omsætningsaktiver	 7.232.429	 5.917.305
 Aktiver	 7.403.908	 6.185.783

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>577.548</u>	<u>153.106</u>
Egenkapital		<u>702.548</u>	<u>278.106</u>
Udskudt skat		<u>14.800</u>	<u>28.600</u>
Hensatte forpligtelser		<u>14.800</u>	<u>28.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.490.797	1.148.295
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.350.738	3.857.538
Skyldig selskabsskat		133.404	13.622
Anden gæld		<u>711.621</u>	<u>859.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.686.560</u>	<u>5.879.077</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.686.560</u>	<u>5.879.077</u>
Passiver		<u>7.403.908</u>	<u>6.185.783</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	153.106	278.106
Årets resultat	0	424.442	424.442
Egenkapital ultimo	125.000	577.548	702.548

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	84.000	84.115
Andre personaleomkostninger	180	180
	<u>84.180</u>	<u>84.295</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	290.612	260.657
Renteomkostninger i øvrigt	0	557
Øvrige finansielle omkostninger	1.697	5.303
	<u>292.309</u>	<u>266.517</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	133.404	13.622
Ændring af udskudt skat	(13.800)	(11.900)
	<u>119.604</u>	<u>1.722</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 427.375 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.R.C. Viborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.